BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỤC VIỄN THÁM QUỐC GIA

Số:            /QĐ-VTQG

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy trình Thẩm định hồ sơ đề nghị cấp/cấp bổ sung

 nội dung giấy phép hoạt động đo đạc và bản đồ (phần nội dung liên quan

đến hoạt động viễn thám) trong Hệ thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015

CỤC TRƯỞNG CỤC VIỄN THÁM QUỐC GIA

Căn cứ Quyết định số 1516/QĐ-BTNMT ngày 23 tháng 6 năm 2017 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Cục Viễn thám quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ về việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn

TCVN ISO 9001 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành

chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 4109/QĐ-BKHCN ngày 31 tháng 12 năm 2015 của Bộ

trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về việc công bố mới tiêu chuẩn quốc gia TCVN

ISO 9001:2015;

Quyết định số 898/QĐ-BTNMT ngày 09 tháng 4 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc điều chỉnh dự toán ngân sách nhà nước năm

2020, trong đó giao Cục Viễn thám quốc gia nhiệm vụ cập nhật và hoàn thiện hệ

thống ISO;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy trình Thẩm định hồ sơ đề nghị cấp/cấp bổ sung nội

dung giấy phép hoạt động đo đạc và bản đồ (phần nội dung liên quan đến hoạt

động viễn thám) trong Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015.

Điều 2. Quy trình được áp dụng vào hoạt động của Cục kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Cục và các tổ

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Vụ KHCN, Bộ TNMT (để b/c);

- Website Cục VTQG;

- Lưu: VT, VP.

CỤC TRƯỞNG

 Nguyễn Quốc Khánh

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-11-19T09:39:23+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Quang<lmquang@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-11-19T10:05:26+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Khánh<nqkhanh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2020-11-23T14:11:26+0700
	Việt Nam
	Cục Viễn thám Quốc gia<cucvientham@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2020-11-23T14:11:35+0700
	Việt Nam
	Cục Viễn thám Quốc gia<cucvientham@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2020-11-23T14:11:47+0700
	Việt Nam
	Cục Viễn thám Quốc gia<cucvientham@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!